
Biocat 
Proposta pressupost 2016 

d'Empresa i Ocupació 
d'économio ¡ Coneixement - Direcció Generol de Recerco 
d' Ecanomia i Coneixement - Secretoria d'Economia i finances 
de So/ut 
de Presidencio 

oficia!s destinades a Inversi6 
Ingressos per I'activitat 
Fans competitius 
Fans privots 

ISvbvencions/inolisres o projecres 
Moebio_D-Health 
Ingressos requerits per a I'execució 

de Negoci 
Marqueting 

ppost 2015 
(1) (2) 

60.000,00 60.000,00 
250.000,00 250.000,00 
235.125,00 235.125,00 
275.000,00 275.000,00 
100.000,00 100.000,00 

98.500.00 98.500,00 
0,00 0,00 
W,84 2.934,88 
32,55 820.924,14 

85.033,69 106.845,21 
38.258,01 22.879.00 

547.556.61 624.877,61 
60.284.24 66.322,32 

I Proposta Pressupost 2016 1 % vs 
(3) rey 

ppost 
2016 

60.000,00 
250.000,00 
235.125,00 
275.000,00 
100.000.00 

99.731,5 2 
0,00 

1.236,01 
999.820,22 

125.802,93 5,7% 
52.507,14 2,4% 

594.510,15 26,8% 
227.000,00 10,2% 

Comparativa Pro posta 
Ppost 2016 vs Proj. 
Tancament 2015 

(3)-{1) 

0,00 
0,00 

1.231,52 
0,00 

-384,83 
268.687,67 

40.769,24 
14.249,14 
46.953,53 

166.715,76 

% Comparativa Pro posta 
Ppost 2016 vs Revisió 

ppost 2015 
(3)-{2) 

1.231,52 
0,00 

18.957,72 
29.628,14 

·30.367,46 
160.677,68 

% 

DESPESE5 DE FUNCJONAMENT 480.969,45 506.350,12 509.341,20 23,2% I ....... .......... ,. I ,.J ......... ~ ...... I H, i 

I Despeses de Personal 
despeses d'explotació 

i Dotacions 
I Resultats Excepcionals 


